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CONVOCATORIA No. 003-ARC-ENSB-2019 DE SE'LECCION DOCENTES POR HORAS CATEDRA Y OCASIONALES CON
FORMACION ACADEMICA EN EL NIVEL TECNOLOGICO, PROFESIONAL Y DE POSGRADOC, PARA CONFORMAR BANCO
DE ELEGIBLES PARA EL DESARROLLO DE PROGRAMAS Y PLANES ACADEMICOS DE FORMACION Y CAPACITACION
DIRIGIDOS AL PERSONAL DE LA ESCUELA NAVAL DE SUBOFICIALES ARC “BARRANQUILLA” — ENSB, ESCUELA DE
SUBMARINOS (ESUB), ESCUELA DE INTELIGENCIA NAVAL (ESIN) Y LA ESCUELA DE BUCEO Y SALVAMENTO (EBUSA).

RESOLUCION & Z 2
11 DE SEPTIEMBRE DE 2019.

CONSIDERANDO

Que conforme a la autonomia universitaria que les asiste a las Instituciones de Educacion Superior, articulo 29 de la Ley 30 de
1992, es obligacion seleccionar y vincular a sus docentes.

Que debido a los requerimientos de actualizacién de personal y conformacion del banco de elegibles, es necesario suplir los
cargos que por diferentes razones ya se encuentran vacantes.

Que para conformar este banco de elegibles la Escuela Naval de Suboficiales A.R.C. “Barranquilla”, profiri¢ la Convocatoria
No. 003-ARC-ENSB/2019.

Que se presentd un numero plural de personas para conformar el banco de elegibles de la Escuela Naval de Suboficiales AR.C.
“Barranquilta” por la convocatoria 003-ARC-ENSB/2019.

Que se recepcionaron las hojas de vida que denotan las condiciones profesionales de los postulados de acuerdo al Reglamento
Academico de la Escuela Naval de Suboficiales A.R.C. “Barranquilla” y la convocatoria No. 003-ARC-ENSB/2019, literales A) vy
B).

Que una vez cumplidas las etapas del proceso establecida dentro de la convocatoria de los profesores hora catedra se procedio
a evaluar los literales A) y B) dentro del criterio de seleccién nimero 7, quedando como RESULTADC PRIMER FILTRO
EVALUACION HOJAS DE VIDA.

RESUELVE
Primero: Que las personas que identifican con cédula de ciudadania como queda a continuacién descrito fueron evaluadas




conforme a la Convocatoria No. 003-ARC-ENSB/2018, determinando:
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CRITERIO DE
ESTADOQ DEL CUMPLIMIENTO
ITEM CEDULA ASIGNATURA PROGRAMA ACADEMICO PROCESO IITERALES AYB DE LA
CONVOCATORIA
1 . 72.204.110 PRIMEROS AUXILIOS CONTINUA EN
ANATOMIA Y FISIOLOGIA SANIDAD NAVAL PROCESO CUMPLE
ATENCION PREHOSPITALARIA
2 1.045.682.227 PROYECTO DE GRADO ESPECIALIZACION CONTINUA EN CUMPLE
TECNOLOGICA EN GESTION DEL PROCESO
TALENTO HUMANO Y
LIDERAZGO
ANATOMIA Y FISIOLOGIA
3 55.224.223 ENFEMERIA MEDICOQUIRURGICA SANIDAD NAVAL CONTINUA EN CUMPLE
ATENCION PREHOSPITALARIA PROCESO
ENFERMERIA MATERNO INFATIL
LEGISLACION EN SALUD
22.617.899 ANATOMIA Y FISIOLOGIA
4 ENFEMERIA DE URGENCIAS SANIDAD NAVAL CONTINUA EN CUMPLE
ATENCION PREHOSPITALARIA PROCESO
ENFERMERIA MATERNO INFATIL
5 8.721.836 GOBERNABILIDAD DE BIENES DE USO ESPECIALIZACION
PUBLICO TECNOLOGICA MANEJO EN CONTINUAEN CUMPLE
CONTRATACION ESTATAL - ZONAS-.COSTERAS PROCESO
MODULO CAPINTE
& 72.156.246 METODOLOGIA DE INVESTIGACION ESPECIALIZACION CONTINUA EN CUMPLE
FORMULACION DE PROYECTOS TECNOLOGICA GESTION DE LA PROCESO
GESTION DE PROYECTOS SEGURIDAD Y LA INFORMACION
7 8.747.089 FISICA {l TECNOLOGIA NAVAL EN CONTINUA EN CUMPLE
ESTADISTICA DESCRIPTIVA HIDROGRAFIA PROCESO
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8 8.852.892 FUTBOL SALA EDUCACION MILITAR Y FisicA CONTINUA EN CUMPLE
PROCESO
TECNOLOGIA NAVAL EN
COMPORTAMIENTO ORGANIZACIONAL HIDROGRAFIA
g9 72.250.513 INVESTIGACION DE OPERACIONES ESPECIALIZACION CONTINUA EN CUMPLE
FUNDAMENTOS DE MERCADEQ TECNOLOGICA EN GESTION DEL PROCESO
TALENTO HUMANO Y
LIDERAZGO
TECNOLOGIA NAVAL EN
ADMINISTRACION MARITIMA
TECNOLOGIA NAVAL EN
10 72.270.267 ESTADISTICA DESCRIPTIVA HIDROGRAFIA CONTINUA EN CUMPLE
PROYECTO DE GRADO ESPECIALIZACION PROCESO
TECNCLOGICA EN GESTION DEL
TALENTO HUMANO Y
LIDERAZGO
PSICOLOGIA ORGANIZACIONAL
LIDERAZGO
11 72.204.587 SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJC | DOCENTE TIEMPO COMPLETO CONTINUA EN CUMPLE
ADMINISTRACION DE TALENTO TECNCLOGIA NAVAL SANIDAD PROCESO
HUMANO
SALUD CCUPACIONAL
ATENCION PREHOSPITALARIA
12 72.348.814 ELECTIVA DISCIPLINA DE NATACION EDUCACION MILITAR Y FISICA CONTINUA EN CUMPLE
ACONDICIONAMIENTO FISICO TECNOLOGIA EN BUSEQ Y PROCESO
FORTALECIMIENTO MUSCULAR SALVAMENTO MARITIMO Y
FLUVIAL
13 1.143.441.565 ELECTIVA FUTBOL SALA EDUCACION MILITAR Y FISICA CONTINUA EN CUMPLE
ACONDICIONAMIENTOS FiSICO TECNOLOGIA EN BUSEO Y PROCESO
FORTALECIMIENTO MUSCULAR SALVAMENTO MARITIMO Y
FLUVIAL
14 1.042.420.227 ELECTIVA FUTBOL SALA ERUCACION MILITAR Y FISICA CONTINUA EN CUMPLE
PROCESO
15 1.045.729.489 ELECTIVA NATACION EDUCACION MILITAR Y FISICA CONTINUA EN CUMPLE
PROCESO
16 72.012.418 RESOLUCION Y MANEJO DE ESPECIALIZACION CONTINUA EN
CONFLICTOS TECNOLOGICA EN GESTION DEL PROCESO CUMPLE
ETICA Y VALORES TALENTO HUMANO ¥

LIDERAZGO
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17 89.003.064 ANATOMIA Y FISIOLOGIA
ENFEMERIA MEDICOQUIRURGICA SANIDAD NAVAL CONTINUA EN CUMPLE
ATENCION PREHOSPITALARIA PROCESO
ENFERMERIA URGENCIAS
LEGISLACION EN SALUD
ANATOMIA Y FISICLOGIA
18 1.096.183.823 ENFEMERIA MEDICOQUIRURGICA SANIDAD NAVAL CONTINUA EN CUMPLE
ATENCION URGENCIAS PROCESO
ENFERMERIA MATERNO INFANTIL
19 1.129.536.166 FUNDAMENTOS DE MERCADEQ TECNOLOGIA NAVAL EN CONTINUA EN CUMPLE
ADMINISTRACION MARITIMA PROCESO
20 72.144.505 OCEANCPOLITICA ESPECIALIZACION CONTINUA EN CUMPLE
TECNOLOGICA EN GESTION DEL PROCESO
TALENTO HUMANO Y
LIDERAZGO
MODULO CAPINTE
21 72.000.430 HUMANIDADES DDHH ESPECIALIZACION CONTINUA EN CUMPLE
RESOLUCION Y MANEJO DE TECNOLOGICA EN GESTION DE PROCESO
CONFLICTOS TALENTO HUMANO
22 1.129.536.782 PROGRAMACION NET ESPECIALIZACION CONTINUA EN CUMPLE
TECNOLOGICA EN SISTEMAS DE PROCESO
REDES
23 1.143.448.942 GESTION Y CALIDAD DE PROCESOS ESPECIALIZACION CONTINUA EN
COSTEROS TECNOLOGICA MANEJO EN PROCESO CUMPLE
GESTION AMBIENTAL EN COLOMBIA ZONAS COSTERAS
ANALISIS METODOLOGIA
HERRAMIENTAS MIZC
TECNOLOGIA EN BUCEO Y
24 72.182.169 ACONDICIONAMIENTO FISICO SALVAMENTOS MARITIMO Y
FORTALECIMIENTO MUSCULAR FLUVIAL CONTINUA EN CUMPLE
ELECTIVA DISCIPLINA DE FUTBOL EDUCACION MILITAR Y FISICA PROCESO
SALA ESPECIALIZACION
INTELIGENCIA HUMANA TECNOLOGICA EN GESTION DE
LA SEGURIDAD Y LA

INFORMACION
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25 19.436.160 METODOLOGIA DE INVESTIGAGION ESPECIALIZACION CONTINUA EN CUMPLE
FORMULAGION DE PROYECTOS TECNOLOGICA GESTION DE LA PROCESO
GESTION DE PROYECTOS SEGURIDAD Y LA INFORMACION
26 72.303.646 INTELIGENCIA HUMANA ESPECIALIZACION CONTINUA EN CUMPLE
TECNOLOGICA EN GESTION DE PROCESO
LA SEGURIDAD Y LA
INFORMACION
PSICOLOGIA ORGANIZACIONAL
LIDERAZGO DOCENTE TIEMPO COMPLETO CONTINUA EN CUMPLE
27 85.462.547 SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO TECNOLOGIA NAVAL PROCESO
ADMINISTRACION DE TALENTO ESPECIALIZACION
HUMANO TECNOLOGICA EN GESTION DEL
SALUD OCUPACIONAL. TALENTO HUMANO ¥
RESOLUCION Y MANEJO DE LIDERAZGO
CONFLICTOS
ETICA Y VALORES
COMPORTAMIENTOS
ORGANIZACIONAL
28 72.183.173 BlOQUIMICA TECNOLOGIA EN SANIDAD CONTINUA EN CUMPLE
NAVAL PROCESO
29 55.243.253 METODOLOGIA DE INVESTIGACION TECNOLOGIA NAVIAL EN CONTINUA EN CUMPLE
FORMULACION DE PROYECTOS ELECTRONICA PROCESO
GESTION DE PROYECTOS
ANALISIS DE RESULTADOS DE
PROYECTOS
30 72.254.292 CONTRATACION ESTATAL MODULO COMUN CAPINTE CONTINUA EN CUMPLE
PROCESO
3 72.002.252 FUNDAMENTOS DE MERCADED TECNOLOGIA NAVAL EN CONTINUA EN CUMPLE
ADMINISTRACION MARITIMA PROCESO
32 1.140.866.374 GESTION Y CALIDAD DE PROCESOS ESPECIALIZACION
COSTEROS TECNOLOGICA MANEJO EN CONTINUA EN CUMPLE
GESTION AMBIENTAL EN COLOMBIA ZONAS COSTERAS PROCESO
ANALISIS METODOLOGIA TECNOLOGIA NAVAL EN
HERRAMIENTAS MIZC HIDROGRAFIA
CIENCIAS AMBIENTALES
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PROYECTO DE GRADO ESPECIALIZACION
ESTADISTICA DESCRIPTIVA TECNOLOGICA EN GESTION DE
33 8.726.007 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION TALENTO HUMANO CONTINUA EN
COMPORTAMIENTO ORGANIZACIONAL TECNOLOGIA NAVAL EN PROCESO CUMPLE
GESTION DE PROYECTOS HIDROGRAFIA
ANALISIS DE RESULTADOS TECNOLOGIA NAVAL EN
INGLES TECNICO MARITIMO 12,3 ELECTRONICA
TECNOLOGIA NAVAL EN BUCEO
Y SALVAMENTO MARITIMO Y
FLUVIAL
PROYECTO DE GRADO ESPECIALIZACION
34 45.512.715 ELECTIVA ORGANIZACIONAL TECNOLOGICA EN GESTION DEL CONTINUA EN CUMPLE
RESOLUCION Y MANEJO DE TALENTO HUMANO PROCESO
CONFLICTOS TECNOLOGIA NAVAL EN
ETICA Y VALORES ADMINISTRACION MARITIMA
35 72.292.492 CONTRATACION ESTATAL MODULO COMUN CAPINTE CONTINUA EN CUMPLE
PROCESO
PROCESOS COSTEROS ESPECIALIZACION MIZC
36 72.231.014 QCEANOGRAFIA BASICA TECNOLOGIA NAVAL CONTINUA EN CUMPLE
METODOLOGIA TRABAJO EN CAMPO OCEANOGRAFIA PROCESO
OCEANOGRAFICO TECNOLOGIA NAVAL EN BUCEQ
METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION | Y SALVAMENTOS MARITIMO Y
FLUVIAL
a7 32.792.559 CONTRATACION ESTATAL MODULO COMUN CAPINTE CONTINUA EN CUMPLE
PROCESO
PSICOLOGIA ORGANIZACIONAL
LIDERAZGO
a8 8.786.241 SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO TECNOLOGIA EN SANIDAD CONTINUA EN CUMPLE
ADMINISTRACION DE TALENTO NAVAL PROCESO
HUMANO
a9 8.650.244 ELECTIVA COMPORTAMIENTO ESPECIALIZACION
ORGANIZACIONAL TECNCLOGICA EN GESTION DE CONTINUA EN CUMPLE
ETICA Y VALORES TALENTO HUMANG PROCESO
TECNOLOGIA NAVAL EN
ADMINISTRACION MARITIMA
40 72.265.467 CONTRATACION ESTATAL MODULO COMUN CAPINTE CONTINUA EN CUMPLE

PROCESO
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TECNOLOGIA NAVAL EN
ESTADISTICA DESCRIPTIVA HIDROGRAFIA
41 1.045.677.606 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION TECNOLOGIA NAVAL EN CONTINUA EN CUMPLE
INVESTIGACIONES DE OPERACIONES ADMINISTRACION MARITIMA PROCESD
METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION | TECNOLOGIA NAVAL EN BUCEO
ESTADISTICA DESCRIPTIVA Y SALVAMENTO MARITIMO Y
FLUVIAL
RESOLUCION Y MANEJO DE ESPECIALIZACION
42 32.716.837 CONFLICTOS TECNOLOGICA EN GESTION DE CONTINUA EN CUMPLE
ETICAY VALORES TALENTO HUMANC PROCESO
43 3.806.911 METODOLOGIA DE INVESTIGACION ESPECIALIZACION CONTINUA EN CUMPLE
FORMULACION DE PROYECTOS TECNOLOGICA GESTION DE LA PROCESC
GESTION DE PROYECTOS SEGURIDAD Y LA INFORMACION
TECNOLOGIA NAVAL EN CONTINUA EN
44 22.733.118 METODOLGIA DE LA INVESTIGACION ELECTRONICA PROCESO CUMPLE
ESPECIALIZACION
TECNOLOGICA GESTION DE
SEGURIDAD Y LA INFORMACION
45 1.143.151.165 COMPETENCIAS COMUNICATIVAS MODULO COMUN CAPINTE CONTINUA EN CUMPLE
PROCESO
GESTION AMBIENTAL ESPECIALIZACION
§2.273.703 CIENCIAS AMBIENTALES TECNOLOGICA MANEJO EN
46 METODOLOGIA ANALISIS QUIMICO E ZONAS COSTERAS CONTINUA EN CUMPLE
INTRUMENTACION TECNOLOGIA NAVAL EN PROCESO
SISTEMAS INTEGRADOS DE GESTION HIDROGRAFIA
TECNOLOGIA NAVAL
OCEANOGRAFIA
MODULO COMUN CAPINTE
47 32.773.072 ETICA Y VALORES TECNOLOGIA NAVAL EN CONTINUA EN CUMPLE
ADMINISTRACION MARITIMA PROCESO
48 82.502.986 ELECTIVA DISCIPLINA EN NATACION EDUCACION MILITAR Y FISICA CONTINUA EN CUMPLE
PROCESO
49 8.722.994 ELECTIVA TENIS DE MESA, EDUCACION MILITAR Y FISICA CONTINUA EN CUMPLE
PROCESO
ANATOMIA Y FISIOLOGIA
50 8.770.516 ATENCION PRE-HOSPITALARIA TECNOLOGIA SANIDAD NAVAL CONTINUA EN CUMPLE
PSICOLOGIA ORGANIZACIONAL PROCESO
SALUD OCUPACIONAL

LEGISLACION EN SALUD
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51 9.145.147 METODOLOGIA DE INVESTIGACION ESPEGIALIZACION CONTINUA EN CUMPLE
FORMULACION DE PROYECTOS TECNOLOGICA GESTION DE LA PROCESO
GESTION DE PROYECTOS SEGURIDAD Y LA INFORMACION
ELECTIVA DISCIPLINA DE NATACION ]
52 8.508.222 ELECTIVA DISICIPLINA FUTBOL DE EDUCACION MILITAR Y FISICA CONTINUA EN CUMPLE
SALA PROCESO
ELECTIVA DISCIPLINA DE TENIS DE
MESA
DISENO DE PROGRAMA Y PLANES DE
53 14.249.248 MANEJO AMBIENTAL
ECOSISTEMAS MARINOS Y COSTERQ ESPECIALIZACION MIZC CONTINUA EN CUMPLE
ANALISIS Y METODOLOGIA Y TECNOLOGIA NAVAL EN PROCESO
HERRAMIENTAS PARA EL MIZC OCEANOGRAFIA FISICA
METODOLOGIA DE ANALISIS QUIMICO
E INSTRUMENTACION
BIOLOGIA MARINA
FiSICA Il TECNOLOGIA NAVAL EN
54 1.143.146.257 ESTADISTICA DESCRIPTIVA HIDROGRAFIA CONTINUA EN CUMPLE
ESTADISTICA DESCRIPTIVA TECONOLOGIA NAVAL EN PROCESO
CALCULO BUCEOD Y SALVAMENTO
MARITIMO Y FLUVIAL
55 8.799.859 ANATOMIA Y FISIOLOGIA SANIDAD NAVAL CONTINUA EN CUMPLE
SALUD OCUPACIONAL PROCESC
56 32.836.472 CALCULO TECNOLOGIA EN BUCEO Y CONTINUA EN CUMPLE
SALVAMENTO MARITIMO Y PROCESO
FLUVIAL
57 1.140.856.123 ANATOMIA Y FISIOLOGIA TECNOLOGIA EN SANIDAD CONTINUA EN CUMPLE
ENFERMERIA MEDICO QUIRUGICA NAVAL PROCESO
L. EGISLACION EN SALUD
58 1.143.427.691 ACONDICIONAMIENTO FISICO TECNOLOGIA EN BUCEQ Y CONTINUA EN CUMPLE
MUSCULAR SALVAMENTO MARITIMO Y PROCESO
- FLUVIAL
59 1.0465.874.195 ESTADISTICA DESCRIPTIVA TECNOLOGIA NAVAL EN CONTINUA EN CUMPLE
HIDROGRAFIA PROCESO
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CRITERIO DE
INCUMPLIMIENTO

ITEM CEDULA ASIGNATURA PROGRAMA ACADEMICO ESTADO PROCESO LTERALES AY B
DELA
CONOVOCATORIA
1 55.307.103 PROGRAMA Y PLANES Dé MANEJO ESPECIALIZACION TECNOLOGICA NO HABILITADO NO CUMPLE B
AMBIENTAL MANEJO EN ZONAS COSTERAS
2 1.124.484.745 HUMANIDADES DDHH Y DIH ESPECIALIZACION TECNOLOGICA NO HABILITADO NO CUMPLE B
EN GESTION DEL TALENTO
HUMANO
3 32.882.499 FUNDAMENTOS DE MERCADEO TECNOLOGIA NAVAL EN NO HABILITADO NC CUMPLE B
ADMINISTRACION MARITIMA
4 1.143.137.067 ELECTIVA DISCIPLINA DE FUTBOL SALA EDUCACION MILITAR Y FISICA NO HABILITADO NO CUMPLEAYB
SISTEMAS INTEGRADOS DE GESTION .
GESTION Y CALIDAD DE LOS RECURSOS MODULG COMUN CAPINTE
5 COSTERQS ESPECIALIZACION TECNOLOGICA NO HABILITADO NO CUMPLEB
1.129.507.650 GESTION AMBIENTAL EN COLOMBIA MANEJO EN ZONAS COSTERAS
CIENCIAS AMBIENTALES TENCNOLOGIA NAVAL EN
METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION HIDROGRAFIA
(] 8.741.057 INVESTIGACION DE OPERACIONES TECNOLOGIA NAVAL EN NO HABILITADO NO CUMPLE B
FUNDAMENTOS DE MERCADECQ ADMINISTRACION MARITIMA
ESPECIALIZACION TECNOLOGICA
7 1.143.132.050 COMPORTAMIENTO ORGANIZACIONAL EN GESTION DE TALENTO NO HABILITADC NO CUMPLE B
ETICA Y VALORES . HUMANO
FUNDAMENTOS DE MERCADEO TECNOLOGIA NAVAL DE
ETICA Y VALORES ADMINISTRACION MARITIMA
ESTADISTICAS DESCRIPTIVA TECNOLOGIA NAVAL BUCEQ Y
SALVAMENTO MARITIMO
8 19.467.874 GOBERNABILIDAD BIENES DE USO ESPECIALIZACION MANEJO NO HABILITADO NO CUMPLE B

PUBLICO ORDENAMIENTOS
TERRITORIAL

INTEGRADO DE ZONAS COSTERAS
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RESOLUCION MANEJO DE CONFLICTOS

ESPECIALIZACION TECNOLOGICA

g 1.102.860.814 ETICA Y VALORES EN GESTION DE TALENTO NO HABILITADO NO CUMPLE B
COMPORTAMIENTO HUMANO
LEGISLACION INSTITUCIONAL MODULO COMUN CAPINTE
PSICOLOGIA ORGANIZACIONAL SANIDAD NAVAL
10 7.629.208 OCACIONAL TIEMPO COMPLETO TECNOLOGIA EN SANIDAD NAVAL NO HABILITADO NO CUMPLE B
MENE.JO DE CONFLICTOS ESPECIALIZACION TECNOLOGICA
ETICA Y VALORES EN GESTION DE TALENTO
ETICA Y VALORES . HUMANO
TECNOLOGIA NAVAL EN
ADMINISTRACION MARITIMA
11 1.129.516.634 RESOLUCION MANEJO DE CONFLICTOS | ESPECIALIZACION TECNOLOGICA NO HABILITADO NO CUMPLE B
ETICA Y VALORES EN GESTION DE TALENTO
PROYECTO DE GRADO HUMANO
HUMANIDADES
OCEANOGRAFIA
12 1.140.877.900 ELECTIVA DISCIPLINA FUTBOL SALA EDUCACION MILITAR Y FISICA NO HABILITADO NO CUMPLE B
13 73.542.815 . ESPECIALIZACION TECNOLOGICA NO HABILITADO NO CUMPLE B
ETICA Y VALORES EN GESTION DEL TALENTO
HUMANO
14 32.740.940 LEGISLACION MARITIMA TECNOLOGIA NAVAL NO HABILITADO NO CUMPLE A
HIDROGRAFIA
15 1.128.051.691 ESTADISTICA DESCRIPTIVA TECNOLOGIA EN BUCEO ¥ NO HABILITADO NO CUMPLE B
SALVAMENTO MARITIMO Y
FLUVIAL
16 30.400.204 DISENO DE PROGRAMA Y PLANES DE ESPECIALIZACION MANEJO NO HABILITADO NO CUMPLE B

MANEJO AMBIENTAL
OFERTA BIOGEOFISICA ZONAS
COSTERAS COLOMBIANAS
ECOSISTEMAS MARINOS Y COSTERO
ASPETOS GENERALES PARA PARA EL
MIZC
GESTION Y CALIDAD DE LOS RECURSOS
COSTERCS

INTEGRADO DE ZONAS COSTERAS




La}segurldad
es de todos

DE COLOMBIA

ﬁﬁmms:ngg & ARMADA

¥ ‘wa..muugm 28

17 1,140.860.348 ELECTIVA DISCIPLINA NATACION EDUCACION MILITAR Y FISICA NO HABILITADO MO CUMPLE B
18 1.045.701.355 " ATENCION PREHOSPITALARIA - .| TECNOLOGIA SANIDAD NAVAL NO HABILITADO NO CUMPLE B
. -ANATOMIA Y FISIOLOGIA R
19 1.140.843.313 ELECTIVA DISCIPLINA FUTBOL SALA EDUCACION MILITAR Y FISICA NO HABILITADO NO CUMPLEAYB
20 8.867.574 RESOLUCION MANEJO DE CONFLICTOS | ESPECIALIZACION TECNOLOGICA NO HABILITADO NO CUMPLE B
EN GESTION DE TALENTO
HUMANO

Segundo: Que debido al gran nimero de participantes en la convocatoria y los principios de transparencia, moralidad y seleccion
objetiva que inspiran el presente proceso se publica el presente instrumento el dia 11 de septiembre de 2019, lo que conlleva a
que el cronograma se madifique de la siguiente manera:

ACTIVIDAD

FECHA Y
HORA

LUGAR

PUBLICACION RESULTADOS
VERIFICACION CRITERIO DE
SELECCION —~ NUMERAL 7 LITERALES
A Y B)

11 septiembre
de 2019 hasta
las 16:00

PAGINA WEB ESCUELA NAVAL DE
SUBOFICIALES ARC "BARRANQUILLA"

RECEPCION DE RECLAMACIONES U
OBSERVACIONES RESULTADOS
VERIFICACION CRITERIO DE
SELECCION — NUMERAL 7 LITERALES
A)Y B)

12 septiembre
de 2019 hasta
las 16:00

CORREOQ ELECTRONICO:
confratos.ensb@armada.mil.co

RESPUESTA RECLAMACIONES U
OBSERVACIONES

16 septiembre
de 2019 hasta
las 16:00

PAGINA WEB ENSB

PUBLICACION RESULTADOS
VERIFICACION CRITERIO DE
SELECCION — NUMERAL 7 LITERAL C)

17 septiembre
de 2019 hasta
las 16:00

PAGINA WEB ESCUELA NAVAL DE
SUBOFICIALES A.R.C. “BARRANQUILLA"

RECEPCION DE RECLAMACIONES U
OBSERVACIONES RESULTADOS

18 septiembre
mayo de 2019

CORREQO ELECTRONICO:
contratos.ensb@armada.mil.co
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VERIFICACION CRITERIO DE hasta las 16:00
SELECCION - NUMERAL 7 LITERAL C)

19 septiembre
RESPUESTA ~ RECLAMACIONES U\ 0 9519 hasta | PAGINA WEB ENSB

OBSERVACIONES 600

. |ESCUELA NAVAL DE SUBOFICIALES ARLC.
CONSEJO DE DECANATURA 32 2-50%“@""3’3 “BARRANQUILLA”
PUBLICAGION DE LA LISTA DE 23 septiembre | po ) e A NAVAL DE SUBOFICIALES AR.C.

de 2019 hasta

ELEGIBLES SELECCIONADOS las 16:00

“BARRANQUILLA” - PAGINA WEB ENSB

Tercero: Que las personas que cumplieron con los requisitos establecidos en la convocatoria continuaran el proceso de seleccién
y seran notificados del procedimiento a seguir.

Cuarto: Que las personas que no cumplieron con los requ;sttos establecidos en la convocatoria ptblica, no pueden cont:nuar con
el proceso de seleccion.

Quinto: Que los perfiles a los que no se presentarcn docentes 2 pufilitara una nueva convocateria para conformar el banco de
elegibles. 4

Vo:Bo: SDENS CLENS




